令和 2 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社エミック

製品仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、弊社取り扱い製品である、プラスティカケースにおきまして仕様変更があり、以下の

通りにご案内させていただきます。なお、新仕様の製品は既存在庫が無くなり次第、随時切

り替わっていく予定です。

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【該当製品】

プラスティカケース M300、M430、M505S オレンジ

【変更内容】

ハンドル色がオレンジからブラックに変更。

現仕様 新仕様